
 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann  
ul. Związku Walki Młodych 10   02-786 Warszawa    

 

⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯ 

   

SP319.001.9.2022 

UCHWAŁA Nr 24/2021/2022 z dnia 15 czerwca 2022 roku 

w sprawie opinii dotyczącej przyznania stypendium za wyniki w nauce lub osiągnięcia 
sportowe 
Na podstawie art. 90g Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  
(Dz.U.2021.0.1915 t.j)  Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 
 
 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje przyznanie stypendium za wyniki w nauce 38 

uczniom  oraz stypendium za osiągniecia sportowe 8 uczniom (pełna lista nazwisk uczniów 

znajduje się w protokole Rady pedagogicznej z dnia 15 czerwca 2022 roku.  

§2 

Uczniowie spełnili ustawowe kryteria – uzyskali  wysokie wyniki  w nauce oraz zachowanie 

minimum dobre, w przypadku stypendium sportowego uzyskali  wysokie wyniki  we 

współzawodnictwie sportowym, a także  za wielokrotne i godne reprezentowanie szkoły  

w zawodach dzielnicowych, wojewódzkich lub ogólnopolskich.  

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Izabela Konwersk-Barciak 

 
 
 
 

 


